VOTO DE CONGRATULAÇÕES
       Senhor Presidente,

       Requeiro, dentro das normas regimentais, que seja consignado em Ata dos nossos trabalhos desta reunião e enviado VOTO DE CONGRATULAÇÕES a NEY SAMPAIO, pelo transcurso de seu aniversário no último dia 02, desejando-lhe muita saúde, paz e sucesso!
Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves

Em 09 de agosto de 2007.

Vereador Marcelo Verly